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Friluftsfrämjandet Finspång får kommunens demokratistipendium för sitt långsiktiga 
arbete med att göra friluftsaktiviteter tillgängliga för barn och barnfamiljer, oavsett 
familjens ekonomiska förutsättningar. 
 

 
Friluftsfrämjandet Finspång, mottagare av kommunens demokratistipendium 2025. Från vänster: Jens 
Rinman, ordförande, Malin Karlsson, grenledare barnverksamheten, Maria Lekberg och Åke 
Kinnander. Foto: Alice Lewy, Finspångs kommun. 

– Det känns överraskande och oerhört hedrande. Att det är just ett demokratipris gör oss extra 

glada. Det visar att vi gör rätt saker, säger Jens Rinman, ordförande Friluftsfrämjandet Finspång. 

I motiveringen lyfts föreningens inkluderande barn- och familjeverksamhet. Genom kostnadsfria 

aktiviteter och engagerade ledare skapas möjligheter för alla barn att ta del av friluftsliv, natur och 

gemenskap, oberoende av hemmets ekonomiska förutsättningar. 

– Vi har en väldigt engagerad styrelse och många ideella krafter runtomkring oss. Det känns som 

en stor familj. När alla bidrar med något litet blir det något stort tillsammans, säger Malin Karlsson, 

grenledare för föreningens barnverksamhet. 



 
Friluftsfrämjandets ordförande Jens Rinman inför ledamöterna på årets sista sammanträde med 
kommunfullmäktige den 17 december. 

Brett aktivitetsutbud året runt 
Friluftsfrämjandet Finspång har i dag omkring 360 medlemmar. Basen finns i Lunddalen strax norr 

om Finspång. Här och på andra ställen arrangeras aktiviteter som vandringar, cykelturer, 

kajakpaddling, skridskoåkning och skidåkning. 

Just nu pågår förberedelser inför vinteraktiviteter som ”Lagge”, längdskidåkning för barn mellan tre 

och åtta år vid Grosvad, tomtebesök i Lunddalen och vinteröppet med bland annat brasa, 

korvgrillning och våfflor. 

Delades ut i kommunfullmäktige 
Demokratistipendiet på 10 000 kronor delades ut vid kommunfullmäktiges sista sammanträde för 

året, den 17 december. Kommunfullmäktiges ordförande Jonny Persson överlämnade diplom och 

prischeck till Friluftsfrämjandet Finspångs styrelse. 

Motiveringen till årets demokratistipendium lyder: 

”Med välutbildade och entusiastiska ledare har ett stort antal kostnadsfria aktiviteter genomförts 

för barn och barnfamiljer i syfte att väcka intresset för friluftsliv, natur och miljö. Det har gett 

möjlighet till deltagande för alla barn, oavsett familjens ekonomiska förutsättningar.” 


